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Расписание занятий с детьми МОУ ДО ЦДТ «Витязь»
[bookmark: _GoBack]на 2022/2023 учебный год  (платные образовательные услуги )
	№
п/п
	ФИО педагога, название объединения
	№ гр./год обучения
	Место занятий
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	
Социально-педагогический отдел:

	1
	Кружок «Умный английский» («Smart English»),
Смольнякова Элла Дмитриевна
	1/1-в
	Учеб. здание №2, каб. № 4
	
	09.00-09.45
	
	09.00-09.45
	
	
	

	
	
	2/2-в
	
	
	10.00-10.40
10.50-11.30
	
	10.00-10.40
10.50-11.30
	
	
	

	
	
	3/1-в
	
	
	14.00-14.40
14.50-15.30
	
	14.00-14.40
14.50-15.30
	
	
	

	
	
	4/2-в
	
	
	15.40-16.20
16.30-17.10
	
	15.40-16.20
16.30-17.10
	
	
	

	
	
	5/1-в
	
	
	17.20-18.00
18.10-18.50
	
	17.20-18.00
18.10-18.50
	
	
	

	
	
	6/2-в
	
	
	19.00-19.40
	
	19.00-19.40
	
	
	

	2
	Кружок «Путешествие в английский», Курмашева Анастасия Сергеевна
	1/1-в

	Учеб. здание № 2,
каб. № 4
	
	
	
	
	
	09.30-10.10
10.20-11.00
	

	
	
	2/1-в

	
	
	
	
	
	
	13.00-13.40
13.50-14.30
	

	
	
	3/1-в

	
	
	
	
	
	
	14.40-15.20
15.30-16.10
	

	3
	Кружок «Мой друг французский», Курмашева Анастасия Сергеевна
	1/1-в

	
	
	
	
	
	
	16.20-17.00
17.10-17.50
	

	Художественно- эстетический отдел: 

	4
	Кружок «Юный художник»,
Рулева Светлана Юрьевна
	1/1 -В
	Учеб. здание
 № 1, корп.
 № 2,
каб.№ 32
	
	
	18.30-19.15
	
	
	
	

	
Отдел спортивно-технического творчества:

	5
	Кружок кудо,
Галкин Андрей Александрович
	1/1-В
	Учеб. здание №1, корп. №2,
спортивный зал
	18.00-18.45
	
	18.00-18.45
	
	
	
	

	
	
	2/3-В
	
	19.00-19.45
	
	19.00-19.45
	
	
	
	

	6
	Кружок «ОФП с элементами  кудо»,
Галкин Андрей Александрович
	1/1-В
	Учеб. здание №1, корп. №2,
спортивный зал
	
	
	
	
	17.15-17.45
	
	10.30-11.15

	7
	Кружок 
«Гимнастика для начинающих»,
Путин Юрий Евгеньевич
	1/1-в
	Учеб. здание №1, корп. №2,
спортивный зал
	
	18.00-18.40
	
	18.00-18.40
	
	
	




